
 

 
 

 

 

 

Опубликовано 20 мая 2011 г. 

 

Приказ Министерства образования и науки 
Российской Федерации (Минобрнауки России) 

от 12 мая 2011 г. N 1612 г. Москва "Об 

утверждении уровней олимпиад школьников, 

включенных в Перечень олимпиад школьников 

на 2010/11 учебный год" 
Зарегистрирован в Минюсте РФ 18 мая 2011 г. Регистрационный N 20779 

В соответствии с пунктом 22 Порядка проведения олимпиад школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
22 октября 2007 г. N 285 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 
Федерации 16 ноября 2007 г., регистрационный N 10496), в редакции приказов 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 4 сентября 2008 г. N 255 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1 октября 2008 г., 
регистрационный N 12381), от 20 марта 2009 г. N 92 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 27 апреля 2009 г., регистрационный N 13837), от 6 
октября 2009 г. N 371 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 
Федерации 24 ноября 2009 г., регистрационный N 15301) и от 11 октября 2010 г. N 1006 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 октября 2010 г., 
регистрационный N 18789) приказываю: 

Утвердить уровни олимпиад школьников, включенных в Перечень олимпиад школьников на 
2010/11 учебный год, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 16 ноября 2010 г. N 1162 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 
Федерации 2 декабря 2010 г., регистрационный N 19098), согласно приложению к настоящему 
приказу. 

Министр А. Фурсенко 

 



 



 



 



 


